
お客様 各位 令和6年11月

有馬冨士カンツリークラブ

支配人 平井 義之

ご昼食ご提供方法について

・ご不明点等につきましてはレストランスタッフにお尋ね下さい。

 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2024年12月2日(月)より当面の間、下記に記載の2パターンでご用意

させていただくことになりました。

 本来であれば、ご予約時にご案内すべきのところ、急な変更とな

りなりますことご了承賜ります様、お願い申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【差額なし】 きつねうどん・そば

       ざるそば・うどん

       カレーライス

【メンバー様】

バースデーチケットをご利用の際は、バイキングもご利用可能な

上、ステーキ御膳、うな重の2品は特別にご用意をさせて頂きますの

でお申し付け下さい。

【差額500円】バイキング形式

      多種多様の総菜や麺類、ご飯類を取り揃えております

      ので心ゆくまでお召し上がり下さい


